



PRESTIGE SPA

NASZE BESTSELLERY

Uwielbiasz Spa i niekończący się relaks?
Sprawdź nasze NajZabiegi cieszące się popularnością
i wyjątkowością wykonania tylko w Prestige Spa.

LEGALNY ODLOT CBD odkrywa królestwo wellnessu na całym świecie.

Jeśli Twoje ciało potrzebuje odprężenia, a umysł wyciszenia "Legalny Odlot" jest perfekcyjnym wyborem. Terapię rozpoczyna masaż na olejach z konopi, w miejscach, w których najczęściej gromadzą się napięcia. Kolejnym etapem jest naprzemienny masaż całego ciała gorącymi kamieniami oraz bambusami. Na zakończenie przeprowadzamy masaż liftingujący twarzy i dekoltu na preparacie przeciwstarzeniowym, łagodzącym i obfitującym w CBD. Dodatkowym atutem tego rytuału jest świecowanie uszu - mające na celu oczyszczenie wnętrza ucha oraz regulację ciśnienia wewnątrzczaszkowego i zatok.

Po zabiegu otrzymają Państwo pre-rolsa – jointa z suszu konopnego do kontynuacji domowej terapii – wycisza umysł, redukuje stres, pomaga w zaśnięciu.

110 min. 570,-

APEROL O'CLOCK body and face

WYSZUKANY i luksusowy zabieg w nucie zapachu pomarańczy. Zanurz się w ciepłe pomarańczy i zapomnij o troskach dnia codziennego... Ten rytuał to idealna propozycja dla tych, którzy kochają świeżą nutę zapachową, ciepły dotyk i masaż relaksacyjny. Rozgrzewająca kąpiel z degustacją rozpoczyna błogi stan. Następnie wykonujemy peeling całego ciała otulającymi zmysły, ciepłymi, pachnącymi pomarańczami. Na zwieńczenie stanu błogości dopieszczamy receptory znajdujące się na twarzy relaksacyjnym i kojącym masażem, wykonanym na wyjątkowo odżywczych olejkach.

140 min. 480,-

AUTORSKI intensywny masaż z elementami masażu sportowego

Lubisz konkret? Chcesz poczuć intensywność masażu i jego efekty w krótkim czasie? Wychodząc naprzeciw zapotrzebowaniu naszych klientów, stworzyliśmy autorski, intensywny masaż z elementami masażu sportowego. To coś więcej niż mocny masaż klasyczny. Poprzez zastosowanie skomponowanych technik, wpływamy na cały układ mięśniowy, rozbijając napięcia i bóle partie, wynikające z nieprawidłowej postawy, biernego trybu życia lub z bardzo intensywnej aktywności fizycznej. Spróbuj, poczuć i oceń.

75 min. 390,-

NOWATORSKI masaż Prestige Spa

Pozwól sobie na coś więcej niż masaż klasyczny czy relaksacyjny. W wyjątkowym połączeniu, poczuć magię działania niecodziennej kompozycji technik, które obezwładniają zmysły zapachem odżywczej świecy, rozgrzewają dotykiem kamieni i oddziałują na strefy refleksologiczne stóp. Statystycznie każdy kto raz poczuł wyjątkowość masażu Prestige, wraca by doznać go raz jeszcze.

90 min. 380,-

KOBIDO japoński lifting twarzy Kobido jest jednym z najstarszych masażu na świecie.

Nie do zastąpienia, wyjątkowy masaż twarzy o działaniu liftingującym ale jednocześnie niezwykle relaksujący. Masaż twarzy Kobido to japoński rytuał piękna prowadzony techniką rozluźniania głębokich mięśni twarzy i ujędrniania skóry. Niezwykłość masażu poczuć również napięte mięśnie szyi, dekoltu oraz głowy i karku, gdyż uaktywnione nerwy zwiększają przepływ energii co prowadzi do naturalnego liftingu całego owalu.

*Doskonały sposób dla osób borykających się z problemami bruksizmu oraz migrenami.

60 min. 310,-



PRESTIGE

SPA

MASAŻE CAŁEGO CIAŁA

Masaż na preparacie miodowo-migdałowym (peelingomasaż)	50 min.	350,-
Masaż prawdziwą, ciepłą czekoladą	50 min.	310,-
Masaż ciepłą i aromatyczną świecą	50 min.	300,-
Masaż mix połączenie masażu klasycznego z gorącymi kamieniami	50 min.	280,-
Masaż drenujący bambusem	50 min.	280,-
Masaż prenatalny w pozycji bocznej na odżywczym maśle karite	50 min.	270,-
Masaż gorącymi kamieniami	50 min.	260,-
Masaż na aromaterapeutycznym maśle karite	50 min.	240,-
Masaż klasyczny	50 min.	240,-
Masaż tylnych części ciała	50 min.	230,-

MASAŻE CZĘŚCIOWE

Masaż pleców ciepłą, aromatyczną i odżywczą świecą	25 min.	200,-
Masaż częściowy mix, połączenie masażu klasycznego z gorącymi kamieniami	25 min.	190,-
Masaż pleców gorącymi kamieniami	25 min.	180,-
Masaż prenatalny pleców w pozycji siedzącej	25 min.	180,-
Masaż drenażowy nóg bambusem	25 min.	170,-
Masaż stóp z elementami refleksoterapii	25 min.	160,-
Masaż pleców na aromaterapeutycznym maśle karite	25 min.	160,-
Masaż klasyczny pleców	25 min.	150,-



PRESTIGE

SPA

AUTORSKIE MASAŻE PRESTIGE SPA

Czekoladowy masaż całego ciała poprzedzony peelingiem i zakończony masażem na naturalnym, czekoladowym masełku karite.	90 min.	420,-
Miodowo-migdałowy peelingomasaż całego ciała oraz twarzy.	75 min.	390,-
Wyszczuplający antycellulitowy intensywny masaż łączący w sobie kilka technik przeplatanych masażem manualnym: masaż bańkami chińskimi, miotełkami bambusowymi oraz bambusami.	75 min.	390,-
Intensywny masaż z elementami masażu sportowego autorski poprzez skomponowane techniki, wpływamy na cały układ mięśniowy, rozbijając napięcia i bolące partie. Polecany zarówno po jak i przed intensywnym wysiłkiem fizycznym. Masażysta dopasowuje elementy wykonywanego masażu w zależności od potrzeb indywidualnych.	75 min.	390,-
Nowatorski masaż PRESTIGE SPA masaż ten łączy w sobie 3 techniki, które obezwładniają zmysły zapachem odżywczej świecy, rozgrzewają dotykiem kamieni i oddziałują na strefy refleksologiczne stóp.	90 min.	380,-
Hawajski masaż LOMI LOMI masaż kojący i w pełni relaksujący. Wpływa na wewnętrzne odczucie wyciszenia i błogości. Wyróżniają go płynne ruchy zarówno dłońmi jak i przedramionami, przynoszące odczucie "płynięcia" ciała.	*60 min. *90 min.	330,- 380,-
Torfowe ukojenie rozpoczyna oczyszczający, ziołowy peeling pleców z rozluźniającymi i rozgrzewającym okładem z torfu, na zakończenie klasyczny masaż *pleców lub całego ciała.	*50 min. *80 min.	250,- 380,-
Drenaż limfatyczny ramion i nóg z masażem pleców. Specjalistyczny masaż manualny, który udrożni przepływ krwi i limfy. Przyniesie ulgę bolącym i ociężałym nogom oraz wspomogę redukcję nadmiaru wody w organizmie.	50 min.	240,-
Masaż głowy i karku na hinduskich olejach odżywczych. Autorski masaż pozytywnie wpływający na zdrowie całego ciała.	30 min.	190,-
Ekspresowy zabieg naprawczy twarzy intensywnie regenerujący zabieg polecany w celu widocznego odżywienia skóry z niezwykle relaksującym rytuałem oczyszczenia „Soft touch”. Polecany jako dodatek do wszystkich zabiegów pielęgnacyjnych ciała w specjalnej cenie.	30 min.	250,-



PRESTIGE

SPA

MEDESTELLE

WELLBEING to innowacyjna autorska technika przynosząca wyciszenie wewnętrzne oraz pełną regenerację psychiczną. Zanurz się w świecie relaksu jednocześnie czyniąc dobro dla swojej skóry twarzy.

*Autorska, kojąca, powitalna technika relaksu wykonana zostaje podczas wszystkich zabiegów premium 75'

TURBO SENSO LIFT

ok. 60 min. 450,-

to innowacyjny zabieg łączący w sobie zaawansowane techniki anti-aging. Ukierunkowane są one zarówno na redukcję widocznych oznak starzenia, jak i wsparcie wewnętrzne mechanizmów regeneracyjnych skór, co przyczynia się do zachowania jej zdrowia tym samym minimalizując przyczyny starzenia. Zalecany dla osób szukających kompleksowego podejścia do opóźnienia procesów starzenia, zarówno dla skór dojrzałych, jak i tych, które pragną wcześniej rozpocząć profilaktykę anti-aging.

REJUVENATION SENSO GLOW

ok. 60 min. 430,-

Stanowi szczegółowo opracowaną metodą terapeutyczną, która harmonijnie integruje zaawansowane metody korneoterapeutyczne z innowacyjnymi technikami rozświetlenia skóry. Kluczowym celem zabiegu jest odmłodzenie i intensywne rozświetlenie skóry, a także poprawa jej ogólnej kondycji. Zalecany dla osób pragnących przywrócić skórze młodzieńczy blask, poprawić jej koloryt i teksturę.

ok. 75 min. 490,-

REDNESS SENSO CALM

ok. 60 min. 390,-

Zabieg skupia się na redukcji nadreaktywności naczyń krwionośnych oraz wzmocnieniu struktury skóry. Przez selektywne zastosowanie aktywnych składników wzmacniających i antyoksydacji, daje efekt odbudowy oraz łagodzi objawy związane z jej nadwrażliwością. Rekomendowany dla osób z cerą naczyniową, skłoną do zaczerwień i porażień. Idealny dla skóry nadwrażliwej, potrzebującej szczególnej ochrony i wzmocnienia.

ok. 75 min. 450,-



PRESTIGE

SPA

MEDESTELLE

SENSO SUPER HYDRATION

Intensywnie nawilżający, doskonały zabieg do skóry suchej i odwodnionej. Przywraca równowagę nawilżenia, wspiera integralność bariery skórnej. Kombinacja składników nawilżających i regenerujących wspomaga ogólną kondycję skóry, zapewniając jej zdrowy i promienny wygląd. Ten zabieg jest idealny dla osób z cerą suchą, odwodnioną, która wymaga intensywnej regeneracji i głębokiego nawilżenia.

ok. 60 min. 390,-

ok. 75 min. 450,-

BARIER SENSO REPAIR

Zabieg korneoterapeutyczny to zaawansowana procedura, integrująca elementy korneoterapii z technikami stymulacji sensorycznej, ukierunkowaną na osiągnięcie terapeutycznego, naprawczego działania na skórę. Następuje złagodzenie dysfunkcji skórnych oraz odbudowa warstwy ochronnej. Zalecany dla skóry wrażliwej i bardzo wrażliwej z objawami podrażnień. Również dla skór po intensywnych terapiach oraz inwazyjnych zabiegach w celach regeneracyjnych.

ok. 60 min. 390,-

ok. 75 min. 450,-

DEEP CLEAN

Bezkonkurencyjnie wycisza stany zapalne skóry, poprawia jej jakość i łagodzi objawy widocznych zmian wynikających z nadprodukcji sebum. Przyczyn danych niedoskonałości skórnych może być wiele, takich jak hormonalne, zmiany alergiczne, wynikające z nietolerancji pokarmowej lub niektórych substancji aktywnych zawartych w kosmetykach, nieprawidłowej pielęgnacji domowej. Wskazany dla skór z problemem trądzikowym, łojotokowym, grubych oraz z widocznie zanieczyszczonymi ujściami gruczołów łojowych.

ok. 60 min. 350,-

Zabieg z oczyszczaniem manualnym

ok. 75 min. 450,-



PRESTIGE

SPA

MEDESTELLE - TRI-EXO GF

Zapraszamy do poznania nowej odsłony zabiegów z programu.
Potrójna stymulacja metabolizmu skóry Tri-ExoGF na poziomie komórkowym, molekularnym i tkankowym.

Po zabiegu otrzymają Państwo pozostałą część ampułki z egzosomami do dalszej pielęgnacji domowej.

Tri-ExoGF Eye Focus Theraphy

Zabieg odmładzający skoncentrowany na delikatnej skórze wokół oczu. Poprawia kontur oczu i rozjaśnia cienie, nadając spojrzeniu młodzieńczy blask. Procedura obejmuje również zabieg na twarz. Zmniejsza głębokość zmarszczek i „kurzych łapek”, zwiększa poziom nawilżenia i jędrności skóry. Zabieg zapewnia intensywną penetrację składników aktywnych, co maksymalizuje skuteczność terapii i prowadzi do widocznej poprawy kondycji skóry.

z nanonakłuwaniem ok. 60 min. 390,-

Tri-ExoGF Face Theraphy

Zabieg korneoterapeutyczny to zaawansowana procedura, integrująca elementy korneoterapii z technikami stymulacji sensorycznej, ukierunkowaną na osiągnięcie terapeutycznego, naprawczego działania na skórę. Następuje złagodzenie dysfunkcji skórnych oraz odbudowa warstwy ochronnej. Zalecany dla skóry wrażliwej i bardzo wrażliwej z objawami podrażnień. Również dla skór po intensywnych terapiach oraz inwazyjnych zabiegach w celach regeneracji.

z nanonakłuwaniem ok. 75 min. 690,-
z mikronakłuwaniem ok. 75 min 720,-

**Jeśli nie masz pewności co do wyboru zabiegu- zapraszamy na darmową konsultację z kosmetologiem przed jego wykonaniem. Po szczegółowe informacje zapraszamy do recepcji SPA



PRESTIGE

SPA

ZABIEGI EKSPRESOWE

Jeśli nie masz możliwości by skorzystać z pełnych zabiegów pielęgnacyjnych, zapraszamy na nasze TOP expressy dla skóry twarzy.

ANTI AGE & ANTI SPOT PEEL

Rozjaśniający peeling przeciwstarzeniowy dla cery dojrzałej, z utratą jędrności, niewłaściwym kolorycie, z przebarwieniami i rozszerzonymi porami.

Czas zabiegu

50 min. 450,-

*Krem naprawczy polecany do domowej pielęgnacji.

COMBO S-PIROPEEL

Całoroczny zabieg dla każdego typu skóry ze szczególnymi wskazaniami dla skóry odwodnionej, matowej, wymagającej rozświetlenia i dotlenienia.

Czas zabiegu

50 min. 450,-

EKSPRESOWY ZABIEG NAPRAWCZY

To krótki, jednak intensywnie regenerujący zabieg polecany w celu widocznego odżywienia skóry z niezwykle relaksującym rytuałem oczyszczenia "soft touch".

*Polecany jako dodatek do wszystkich zabiegów pielęgnacyjnych ciała w cenie 200 zł.

Czas zabiegu

30 min. 250,-

S.O.S WOKÓŁ OCZU

Promienne, świeże spojrzenie z perfekcyjnym nawilżeniem i rozświetleniem skóry wokół oczu. Polecamy jako przedłużenie zabiegów pielęgnacyjnych twarzy.

Czas zabiegu

25 min. 190,-



PRESTIGE

SPA

ZABIEGI EKSPRESOWE

CAVIPEELING

Peeling kawitacyjny - ultradźwiękowe, bezbolesne i głębokie oczyszczenie skóry. Skóra po zabiegu jest przygotowana na skuteczniejsze przyjmowanie preparatów kosmetycznych, dlatego zastosowanie pod koniec zabiegu odpowiedniej maski szybko regeneruje i nawilża skórę. Podczas maski wykonywany jest nawilżający masaż dłoni.

Czas trwania zabiegu 40 min. 250,-

KRÓLEWSKI LIFT YONELLE

Masaż twarzy, szyi i dekoltu. Ruchy masażu są bardzo precyzyjne, połączone w liftingujące, stymulujące i relaksujące sekwencje, ułożone w kompletną całość. Już od pierwszych chwil wprowadzają w stan błogiego odprężenia, dając jednocześnie poczucie intensywnego pobudzenia mięśni twarzy. Masaż wykonywany jest na odpowiednio dobranym do potrzeb skóry kremie.

Czas trwania zabiegu 25 min. 190,-

ZABIEGI DODATKOWE

Świecowanie uszu	20 min.	150,-
Pakiet (henna brwi + regulacja + henna rzęs)	45 min.	95,-
Regulacja brwi	15 min.	45,-
Henna brwi	15 min.	45,-
Henna rzęs	15 min.	45,-
Wąsik/bródka	20 min.	60,-



PRESTIGE

SPA

ODŻYWCZE RYTUAŁY Z WYKORZYSTANIEM ŁÓŻKA “SOFT PACK”

Niezwykle przyjemny Rytuał ukojenia. Wybierz swoją ulubioną nutę zapachową i poczuj ją w pełni. Rozpoczynamy peelingiem cukrowym intensywnie nawilżającym i wygładzającym skórę ciała. Następnie Twoje ciało otulone zostanie naturalnie odżywczymi olejkami zanurzonymi w intensywnie aromatycznym masełku shea. Zwieńczeniem relaksu będzie sesja regeneracji na przyjemnie ciepłym łóżku wodnym. Dodatkowo czas relaksu w Soft Pack uprzyjemnia aromaterapia. Wybierz swoją ulubioną nutę zapachową:

ARBUZ		
CZEKOLADA		
MANGO	80 min.	280,-
ZIELONA HERBATA		

SOFT PACK

Łóżko wodne Soft-Pack – unikalne doświadczenie głębokiego relaksu. Łóżko wodne Soft-Pack to innowacyjny zabieg spa, który zapewnia uczucie głębokiego odprężenia i wyjątkowego komfortu. Jest to metoda, która pozwala na pełne rozluźnienie mięśni i wyciszenie umysłu, dając wrażenie unoszenia się w stanie nieważkości.

seans 30 min.	130,-
seans 30 min.	80,-

*do dowolnie wybranego masażu



PRESTIGE

SPA

MODELOWANIE SYLWETKI URZĄDZENIAMI HI-TECH

MAGNIFICO II - najnowszy przyrząd, za pomocą którego wykwalifikowany personel Prestige Spa pomoże w walce z wiotką skórą oraz z występującym cellulitem. Zabieg możemy wykonać na wybranej partii ciała. Przed pracą przyrządu Hi-Tech, polecamy opcję z drenującym peelingiem, antycellulitową maską oraz masażem manualnym na specjalnym preparacie. Takie połączenie pozwoli na uzyskanie najlepszych efektów już po pierwszym zabiegu. Po szczegółowe informacje zapraszamy do kontaktu z naszą recepcją.

MAGNIFICO II – INTENSYWNE MODELOWANIE, DERMOMASAŻ, ENDERMOLOGIA + IR + RF

Maksymalne efekty gwarantuje 5 niezastąpionych technologii:

1. Podciśnieniowa liposukcja ultradźwiękowa
2. Fale radiowe RF
3. Promieniowanie IR
4. Masaż ssąco-próżniowy (endomasaż)
5. Mechaniczny masaż rołkami

EFEKTY:

- szybkie zwalczanie zmian cellulitowych
- silne ujędrnienie i modelowanie sylwetki
- redukcja tkanki tłuszczowej
- szczuplejsza sylwetka
- zwiększenie napięcia powłok brzusznych
- pobudzony układ krwionośny i limfatyczny
- wygładzona skóra ciała

Zabieg całego ciała z peelingiem, maską i masażem na balsamie	170 min. 650,-
Zabieg całego ciała z peelingiem	110 min. 580,-
Zabieg na uda, pośladki i brzuch	80 min. 480,-
Zabieg na uda i pośladki	60 min. 410,-
Zabieg na brzuch	40 min. 280,-
Zabieg na ramiona	30 min. 230,-

Wykup karnet na 5 zabiegów, a 6 utrwalający otrzymasz GRATIS!



PRESTIGE

SPA

MODELOWANIE SYLWETKI URZĄDZENIAMI HI-TECH

VIP LINE – Jesteś już po serii zabiegów na rozbić tkanki tłuszczowej? Twoja skóra jest za mało jędrna? Jesteś szczupła ale czujesz, że kiedyś ciało było inne? Skończyłaś właśnie karmić piersią i chciałabyś w końcu zadbać o swoją skórę ciała by wróciła do dawnej kondycji? Vip Line jest dla Ciebie idealnym rozwiązaniem. Po więcej informacji na temat zabiegu zapraszamy do naszej Recepcji Spa.

EFEKTY:

- Skóra ciała staje się ujędrniona
- Wzmacniamy struktury mięśni (trening izolowanych grup mięśniowych) przez co ciało jest silniejsze a struktury mięśni bardziej widoczne
- Wykonany w serii (minimum 5 zabiegów) daje spektakularne efekty!

1 zabieg		Czas trwania 35 min.	280,-
Karnet 5 zabiegów	1100,-		
Karnet 10 zabiegów	2200,-		

KRIOLIPOLIZA Bez wątplenia jest naszym kultowym zabiegiem w zwalczaniu tkanki tłuszczowej. Kriolipoliza to nieinwazyjny, bezbolesny ale nadzwyczaj skuteczny sposób na szybką eliminację komórek tłuszczowych. W trakcie zabiegu dochodzi do rozpadu (lipolizy) tkanki tłuszczowej. Ochłodzone komórki tłuszczowe przechodzą „kontrolowaną śmierć” i stopniowo eliminowane są z organizmu. Grubość tkanki tłuszczowej maleje co przynosi TRWAŁY efekt po zabiegowy. Jedno przyłożenie (dwie głowice), jeden obszar ciała.

Zabieg dwie głowice ok. 60 min. 450,-

Zadbaj o swoją sylwetkę korzystając z promocyjnego pakietu zabiegów:

Dzień 1: modelowanie całego ciała urządzeniem Magnifico poprzedzone peelingiem i zakończone balsamem	120 min.
Dzień 2: manualny, wyszczuplający masaż całego ciała na preparacie ujędrniającym	50 min.
Dzień 3: Kriolipoliza	70 min.
Cena	1090,-



PRESTIGE

SPA

KOMPLEKSOWE RYTUAŁY PIELEGNACYJNE

PROSECCO QUEEN

Szampański rytuał dostępny przez cały rok.

Lubisz zapach prosecco? Ta nuta zapachowa towarzyszyć Ci będzie przez cały zabieg. Cudowna, odprężająca kąpiel z lampką bąbelków wprowadzi Cię w stan głębokiego relaksu. Skórę ciała otuli masaż całościowy na nawilżająco-odżywczym mleczku ze złotym pyłem. Ten niezapomniany czas dla Ciebie zakończy niezwykle relaksujący masaż twarzy z odpowiednio dobraną maseczką, podczas której wykonamy masaż dłoni oraz głowy.

Czas zabiegu

140 min. 630,-

LADY YONELLE

Niecodzienne połączenie masażu z peelingiem ciała oraz pielęgnacją twarzy.

Chciałabyś poczuć relaks masażu, gładkość skóry ciała ale też nawilżyć i odpowiednio odżywić cerę? Zdecyduj się na Lady Yonelle. Peelingomasaż całego ciała na bazie miodu, wosku pszczelego i migdałów poprawia krążenie, wygładza i dogłębnie odżywia skórę ciała. Dodatkowo na podstawie diagnozy cery przeprowadzamy pełną pielęgnację twarzy, szyi i dekoltu z zastosowaniem Królewskiego Liftu.

Czas zabiegu

120 min. 600,-

APEROL O'COLCK body and face

Luksusowy zabieg w nucie zapachu pomarańczy.

Zanurz się w ciepłe pomarańczy i zapomnij o troskach dnia codziennego. Ten rytuał to idealna propozycja dla tych, którzy kochają świeżą nutę zapachową, ciepły dotyk i masaż relaksacyjny. Rozgrzewająca kąpiel z degustacją rozpoczyna błogi stan. Następnie wykonujemy peeling całego ciała otulającymi zmysły, ciepłymi, pachnącymi pomarańczami. Na zwieńczenie stanu błogości dopieszczamy receptory znajdujące się na twarzy oraz ciele relaksacyjnym i kojącym masażem, wykonanym na wyjątkowo odżywczych olejkach.

Czas zabiegu

140 min. 480,-

RYTUAŁ KARKONOSKI

Nasze regionalne skarby ziemi dla Twojej skóry.

Jesteś w Karkonoszach, rejonie kryjącym wiele skarbów natury. Niegdyś region nasz słynął z ziołolecznictwa, dziś Prestige Spa to cudowne działanie ziół proponuje w kompozycji dedykowanej Twojej skórze ciała. Poczuj naturalny ziołowy peeling oraz niezwykle kojącą moc lawendy w trakcie masażu całego ciała ciepłą odżywczą świecą wydłużonego dodatkowo o masaż karku i głowy.

Czas zabiegu

90 min. 410,-



PRESTIGE

SPA

MĘSKI KĄCIK

Wszystkie zabiegi naszego menu przewidziane są dla kobiet i mężczyzn. Postanowiliśmy jednak stworzyć zestaw szczególnie dedykowany męskiej skórze, która jest o 30% grubsza od skóry kobiet, wytwarza większą ilość sebum i jest narażona na podrażnienia podczas codziennego golenia. Procesy starzenia się męskiej skóry są widoczne później, jednak przebiegają znacznie intensywniej i szybciej.

LEGALNY ODLOT

CBD odkrywa królestwo wellnessu na całym świecie. Jeśli Twoje ciało potrzebuje odprężenia a umysł wyciszenia, "Legalny Odlot" jest perfekcyjnym wyborem. Terapię rozpoczyna masaż na olejach z konopi w miejscach, w których najczęściej gromadzą się napięcia. Kolejnym etapem jest naprzemienny masaż całego ciała gorącymi kamieniami i bambusami. Na zakończenie przeprowadzamy masaż liftingujący twarzy i dekoltu na preparacie przeciwstarzeniowym, łagodzącym i obfitującym w CBD. Dodatkowym atutem tego rytuału jest świecowanie - mające na celu oczyszczenie wnętrza ucha oraz regulację ciśnienia wewnątrz czaszkowego i zatok.

Po zabiegu otrzymają Państwo pre-rollsa – jointa z suszu konopnego do kontynuacji domowej terapii – wycisza umysł, redukuje stres, pomaga w zaśnięciu. 110 min. 570,-

BEERLAND

Zabieg ten jest bogaty w ekstrakty z najzdrowszych składników piwa, tj. chmielu, słodu i drożdży. Są one bogatym źródłem witamin z grupy B, żelaza, fosforu, wapnia, magnezu i potasu. Działają odmładzająco, wygładzają zmarszczki, mają też właściwości bakteriobójcze i nawilżające. Wypróbuj piwnej kąpieli z degustacją połączoną z mocą peelingu chmielowego. Ten typowo męski świat zamyka odprężający masaż klasyczny na aromatycznych, ciepłych i odżywczych olejach.

110 min. 460,-

TEQUILA MASAŻ

Dynamiczny masaż z intensywnym peelingiem, który działa rozgrzewająco, relaksacyjnie, a zarazem leczniczo. Tequila wykorzystywana do tego zabiegu pozwala zmniejszyć napięcie mięśni i pobudza pracę węzłów chłonnych. Ten stary, meksykański sposób idealnie sprawdza się w górskich warunkach. Do zabiegu na rozgrzanie degustacja tequili.

75 min. 390,-

MEN ESTHETIC (MedEstelle cosmetics)

Zabieg odnowy biologicznej dla zmęczonej skóry twarzy i oczu. Skóra z objawami suchości, o szarym kolorzycie, narażona na promieniowanie komputera. Działa antystresowo, pobudza metabolizm, daje ukojenie powiekom.

110 min. 420,-



PRESTIGE

SPA

CEREMONIE DLA DWOJGA

Zapraszamy na romantyczny czas, w jednym gabinecie, przy blasku świec i wyjątkowo przyjemnych aromatach. Zespół Prestige Spa komponował te autorskie ceremonie z ogromną pasją, aby każda minuta błogości we Dwoje tutaj spędzona, została w pamięci na długo. Aby wznieść toast za te chwile do każdej ceremonii podajemy kieliszek czerwonego wina...

CEREMONIA ROMANTYCZNA

Ceremonia rozluźniająca napięte mięśnie ciała jak i twarzy. Masaż wykonujemy na wyjątkowo odżywczej świecy o całkowicie naturalnym składzie. Ciało pozostaje otulone starannie dobranymi składnikami o odżywczym i ochronnym działaniu. W trakcie zabiegu skupiamy również uwagę na twarzy przynosząc jej relaks i ukojenie poprzez delikatny masaż. Całemu zabiegowi towarzyszy przyjemna, lekka nuta zapachowa olejków eterycznych.

Czas trwania dla 2 osób 75 min. 780,-

CEREMONIA KARKONOSKA

Daje poczucie odprężenia i rozluźnienia całego ciała. Naturalny peeling ziołowy na bazie świeżo zmielonych lokalnych ziół wraz z mineralnymi solami i odżywczymi olejami, wprawia w stan lekkości. Tak przygotowaną skórę ciała otulamy ciepłym olejem wykonując wyjątkowo relaksujący masaż autorski.

Do wyboru nuty zapachowe:

JAŚMIN z PACZULĄ lub **SZAŁWIA z LAWENDĄ**

*Na zakończenie ceremonii każda para otrzymuje prezent do kontynuowania domowej aromaterapii.

Czas trwania dla 2 osób 90 min. 710,-

CEREMONIA POMARAŃCZOWA

Dla tych, którzy lubią owocowe nuty zapachowe a konkretnie pomarańcze. Ich świeżość i aromat w komponencie z cudownie pachnącym peelingiem cukrowym, pozytywnie energetycznie pobudzają receptory i hormony szczęścia. Wyjątkowość ceremonii stanowi masaż ciepłymi, obłędnie pachnącymi pomarańczami.

Czas trwania dla 2 osób 80 min. 670,-

CEREMONIA UZDRAWIAJĄCA

Wyjątkowo relaksujący masaż autorski łączący technikę manualną z ciepłym kamieni wulkanicznych. Całość wykonana przyjemnie ciepłym i aromatycznym olejem. Drugim etapem rytuału jest świecowanie uszu mające na celu oczyszczenie wnętrza ucha oraz regulację ciśnienia wewnątrzczaszkowego i zatok.

Czas trwania dla 2 osób 75 min. 610,-



PRESTIGE

SPA

ZABIEGI INSPIROWANE WSCHODEM

KOBIDO Japoński lifting twarzy wyjątkowy masaż twarzy o działaniu liftingującym, ale jednocześnie niezwykle relaksujący. Masaż twarzy Kobido to japoński rytuał piękna prowadzony techniką rozluźniania głębokich mięśni twarzy i ujędrniania skóry. Niezwykłość masażu poczują również napięte mięśnie szyi, dekoltu oraz głowy i karku, gdyż uaktywnione nerwy zwiększają przepływ energii, co prowadzi do naturalnego liftingu całego owalu.

* Doskonały sposób dla osób borykających się z problemami bruksizmu oraz migrenami.

Czas trwania 60 min. 310,-

SHIRO ABHYANGA – z masażem głowy na ciepłym olejku.

To połączenie Abhyangi z wyjątkowym masażem głowy. Skutecznie łagodzi objawy stresu, wspomaga pamięć i koncentrację, poprawia zdolność myślenia przy dużym zmęczeniu.

Czas trwania 80 min. 430,-

ABHYANGA – oczyszczanie oraz odmładzanie.

Niezwykle relaksujący masaż całego ciała na olejach ajurwedyjskich, który aktywizuje system odpornościowy i odtruwa organizm.

Czas trwania 50 min. 380,-

UDVARTANA – ajurwedyjski peelingomasaż.

To nietypowe połączenie masażu z niezwykle przyjemnym i prozdrowotnym peelingiem. Ciepły peeling w formie sypkiej, naturalnej mieszanki ziołowej, otula wcześniej rozgrzane olejkami ciało. Następuje uczucie błogiego rozluźnienia i odprężenia. Dodatkowo lecznicze działanie ziół detoksykuje organizm, a skórę pozostawia wyjątkowo aksamitną.

Czas trwania 50 min. 330,-

MASAŻ TAJSKI STÓP

Tradycyjny, tajski masaż uciskowy, poprzedzony oczyszczającym peelingiem ziołowym. Znany ze swoich leczniczych właściwości, odblokowuje kanały energetyczne organizmu. Wprowadza w stan odprężenia i wyciszenia.

Czas trwania 45 min. 250,-



PRESTIGE

SPA

ZABIEGI INSPIROWANE WSCHODEM

ZABIEG TYBETAŃSKI z gliną Ghassoul

Zabieg wykorzystujący techniki łaźni tureckiej, wykonywany na łóżku Hammam. Rozpoczyna się peelingiem całego ciała tworzoną pianą z mydła Savon Noire. Kolejnym etapem jest otwierający pory, relaksujący masaż gorącymi ręcznikami. Na tak przygotowane do wchłaniania ciało kładziemy maskę ujędrniająco-regenerującą z gliny Ghassoul i pokrzywy indyjskiej. Podczas wchłaniania maski wykonujemy masaż uciskowy głowy, twarzy, karku, ramion i nóg. Zabieg wykańczamy masażem całego ciała olejem arganowym.

Czas trwania

120 min. 550,-

ZABIEG TYBETAŃSKI

Zabieg wykorzystujący techniki łaźni tureckiej, wykonywany na łóżku Hammam. Rozpoczyna się peelingiem całego ciała tworzoną pianą z mydła Savon Noire. Kolejnym etapem jest otwierający pory, relaksujący masaż gorącymi ręcznikami, przygotowujący ciało na wchłonięcie oleju arganowego podczas masażu całego ciała.

Czas trwania

90 min. 440,-

*Przed zabiegiem Tybetańskim zalecane jest skorzystanie z łaźni parowej.

MASAŻ TAJSKI

Masaż tajski to tradycyjna metoda terapeutyczna pochodząca z Tajlandii. Opiera się na zasadach medycyny ajurwedyjskiej i chińskiej, koncentrując się na odblokowaniu energii życiowej poprzez manipulację ciałem. Unikalna technika, łącząca elementy akupresury, jogi pasywnej i rozciągania. Wykonywany jest bez użycia olejków, a terapeuta pracuje z całym ciałem, stosując nacisk dłońmi, łokciami, kolanami i stopami.

* Na zabieg prosimy przyjść w wygodnym stroju sportowym.

Czas trwania

60 min. 380,-

90 min. 430,-



PRESTIGE

SPA

PEELINGI

W Prestige SPA stosujemy tradycyjne mieszanki zielne nawiązując do tradycji Karpacza oraz peelingi cukrowe. Są one znakomitym zabiegiem pielęgnacyjnym, a także doskonałym uzupełnieniem masaży i wielu innych zabiegów pielęgnacji ciała.

PEELINGUJĄCY masaż w pianie

Zanurz się w cudownej, delikatnie peelingującej pianie z mydła Savon Noir z czarnych oliwek. Poznaj nowy rodzaj odprężającego peelingu, pochodzącego z dalekiego wschodu. Peeling wykonywany jest specjalną rękawicą Kessa.

Czas trwania 30 min. 220,- do masażu 180,-

CUKROWY

Intensywnie peelingujące, dające uczucie gładkości i nawilżenia skóry. Pozostawia skórę wyjątkowo miękką i pięknie pachnącą.

Czas trwania 25 min. 190,- do masażu 150,-

ZIOŁOWY na bazie karkonoskich ziół

Naturalne oczyszczenie skóry ciała dzięki naszym lokalnym, zdrowotnym ziołom. Skóra stanie się aksamitna, a ciało delikatnie ukojone dzięki naturalnym darom natury karkonoskich łąk i lasów.

Czas trwania 25 min. 180,- do masażu 130,-



PRESTIGE

SPA

KĄPIELE Z HYDROMASAŻEM

W Prestige Spa każda kąpiel to wyjątkowy relaks i ukojenie dla ciała.

Wpływ na to mają właściwości lecznicze naszych kąpeli jak i uwielbiany przez naszych klientów hydromasaż z koloroterapią.

Dodatkowy atut stanowi degustacja.

PIELĘGNACYJNA KĄPIEL MLECZNA

Słynna kąpiel Kleopatry - nawilża, koi i wygładza podrażnioną skórę.

ok. 20 min. 180,-

KĄPIEL PIWNA

To nie tylko relaks i degustacja. Naturalne składniki piwa leczą infekcje grzybicze, zapobiegają bólom migrenowym, wspomagają w diecie odchudzającej. Piwo kąpielowe poprawia wygląd i koloryt skóry.

ok. 20 min. 180,-

KĄPIEL W WINIE

Wyjątkowo relaksująca bogata w cenne zdrowotnie składniki o działaniu antyoksydacyjnym oraz kojącym układ nerwowy. Stan błogości wzmocni degustacja wina.

ok. 20 min. 180,-

TERAPEUTYCZNA KĄPIEL SOLANKOWA

Najbardziej skuteczna kąpiel lecznicza stosowana w chorobach reumatycznych, dermatologicznych, ginekologicznych, w schorzeniach pourazowych narządu ruchu, w chorobach układu naczyniowego i układu oddechowego.

ok. 20 min. 130,-



PRESTIGE

SPA

PIELEGNACJA DŁONI I STÓP

MANICURE SPA – regenerujący zabieg dla suchych i zniszczonych dłoni (peeling dłoni, pielęgnacyjna obróbka płytek paznokci i kilkuetapowe odżywienie skóry dłoni).

Czas trwania zabiegu	75min.	210,-
Manicure japoński	60 min.	130,-
Manicure z malowaniem klasycznym	75 min.	130,-
Manicure hybrydowy	90 min.	180,-
Manicure hybrydowy + ściągnięcie hybrydy	120 min.	210,-
Parafina na dłonie do manicure lub innego zabiegu	30 min.	130,-

PEDICURE SPA – regenerujący zabieg dla suchych i zniszczonych stóp (peeling, frezowanie stóp, pielęgnacja płytek paznokci, oraz kilkuetapowe odżywienie skóry stóp).

Czas trwania zabiegu	90 min.	250,-
Pedicure hybrydowy	90 min.	180,-
Pedicure hybrydowy + ściągnięcie hybrydy	120 min.	240,-
Pedicure bez malowania	75 min.	130,-
Pedicure z malowaniem klasycznym	90 min.	160,-
Ściągnięcie hybrydy	30 min.	60,-
Parafina na na stopy do pedicure lub innego zabiegu	30 min.	100,-



PRESTIGE

SPA

MINI SPA

Prestige SPA zaprasza na relaksującą zabawę również najmłodszych Gości. Naszą specjalnie stworzoną ofertę pokochają zarówno małe jak i duże dzieci. Zabierz swoje dziecko do salonu SPA i spędźcie razem wyjątkowe chwile!

- OWOCOWY RAJ Z MAMĄ LUB TATĄ** – masaż dziecka na pięknie pachnącym, owocowym balsamie oraz tropikalny masaż pleców na odżywczej świecy rodzica. 25 min. 280,-
- CHOCO&COCO** – masaż na ciepłej i prawdziwej czekoladzie połączonej z olejem kokosowym i podjadaniem. 25 min. 180,-
- ANIMAL PLANET** - zabieg opiera się na masażu twarzy, odżywczej maseczce przemieniającej się w wybrane zwierzątko oraz masażu dłoni i stópki. 25 min. 180,-
- MASAŻ W PIANIE** – na podgrzewanym kamiennym łóżku można schować się w pianie. 25 min. 200,-
- MULTIWITAMINA** – masaż całego ciała na owocowym balsamie. Zabieg nawilża skórę dziecka oraz pozytywnie wpływa na samopoczucie. 25 min. 150,-
- KOLOROWE PAZURKI** malowanie paznokci małych dziewczynek (do 10 lat). 30 min. 110,-



PRESTIGE

SPA

NASZE BESTSELLEROWE PAKIETY DAY SPA

Dostępne dla Gości spoza hotelu - wyjątkowa opcja skorzystania z zabiegów i strefy Wellness w naszym hotelu.

Polecane jako wyjątkowy prezent dla: siebie, bliskiej osoby, rodziny.

ROMANTYCZNIE DLA DWOJGA

Wyjątkowy relaks dla dwojga, który z pewnością pozostawi przyjemne wspomnienia na dłużej.

- Relaks w strefie Wellness (basen, sauny, jacuzzi, strefa relaksu dla dorosłych).
- Wspólna degustacja wina.
- Aromatyczny, relaksujący masaż całego ciała wykonany na ciepłych odżywczych olejkach

Czas trwania

50 min. 670,- /2os.

RODZINNY CZAS RELAKSU

Czas z całą rodziną jest dla każdego cenny. Spraw niecodzienną radość najbliższym i zabierz ich na masaż oraz cudowną zabawę w strefie AQUA w Artus Resort. Oferujemy:

- Dla dzieci: czekoladowy masaż ciała prawdziwą czekoladą 25'
- Dla mamy: odżywczo-aromatyczny masaż pleców świecą 25'
- Dla taty: klasyczny masaż pleców 25'
- Relaks w strefie Wellness (basen, sauny, jacuzzi, strefa relaksu dla dorosłych).

Cena dla rodziny 2 + 1

480,-

Cena dla rodziny 2 + 2

630,-

za każde kolejne dziecko dopłata

180,-



PRESTIGE

SPA

NASZE BESTSELLEROWE PAKIETY DAY SPA

Z PRZYJACIÓŁKĄ NAJLEPIEJ

Każdej z nas brakuje czasu z przyjaciółką. Co powiesz na babskie pogaduchy połączone z wypoczynkiem w strefie Spa? Gwarantujemy niezapomniany Wasz wspólny relaks. Zabiegi w pakiecie:

- Aromatyczny masaż całego ciała odżywczą świecą w podwójnym gabinecie.
- Luksusowy masaż twarzy "Królewski Lift".
- Lampka wina do degustacji.
- Relaks w strefie Wellness (basen, sauny, jacuzzi, strefa relaksu dla dorosłych).
- 20% rabatu na drinka w klubie hotelowym.
- 20% rabatu na lunch lub kolację w hotelowej restauracji.

Czas trwania zabiegów

80 min. 530,- /os.

LUKSUSOWY CZAS DLA CIEBIE

To ekskluzywna propozycja dla każdego spragnionego wyciszenia wewnętrznego i fizycznego odpoczynku.

- Kąpiel w oślim mleku z lampką wina.
- Peeling całego ciała.
- Dowolny masaż wybrany z działu „masaże całego ciała”.
- Luksusowa pielęgnacja twarzy na produktach MedEstelle
- Kosmetyczny upominek do pielęgnacji domowej.
- Relaks w strefie Wellness (basen, sauny, jacuzzi, strefa relaksu dla dorosłych).

Czas trwania zabiegów

160 min. 820,-



PRESTIGE

SPA

NASZE BESTSELLEROWE PAKIETY DAY SPA

DLA PRZYSZŁEJ MAMY

Specjalnie z myślą o przyszłych mamach i ich potrzebach przygotowaliśmy pakiet zawierający w sobie kompozycję zupełnie bezpiecznych zabiegów wykonywanych przez zespół profesjonalistów. Oferujemy:

OPCJA I :

- Peelingomasaż całego ciała
- Pedicure spa
- Relaksacyjny masaż twarzy
- Relaks w strefie Wellness (basen, sauny, jacuzzi, strefa relaksu dla dorosłych).
- Szlafrok, klapki, ręcznik na czas trwania zabiegów
- Aromatyczna herbata do degustacji

czas trwania

150 min. 730,-

OPCJA II

- Masaż głowy, karku, ramion na gorących hinduskich olejkach
- Masaż pleców na aromatycznej świecy
- Masaż stóp i łydek z elementami drenażu
- Relaks w strefie Wellness (basen, sauny, jacuzzi, strefa relaksu dla dorosłych).
- Szlafrok, klapki, ręcznik na czas trwania zabiegów
- Aromatyczna herbata do degustacji

czas trwania

75 min 530,-

OPCJA III

- Peelingujący masaż stóp na preparacie miodowo-migdałowym
- Odżywczy drenujący masaż twarzy
- Relaks w strefie Wellness (basen, sauny, jacuzzi, strefa relaksu dla dorosłych).
- Szlafrok, klapki, ręcznik na czas trwania zabiegów
- Aromatyczna herbata do degustacji

czas trwania

60 min. 330,-



PRESTIGE

SPA

NASZE BESTSELLEROWE PAKIETY DAY SPA

COMFORT DAY SPA

Komfortowy pobyt w Strefie Spa & Wellness to relaks dla ciała, umysłu oraz pielęgnacja twarzy indywidualnie dobrana do potrzeb Twojej skóry.

- Peeling całego ciała - do wyboru: ziołowy na bazie soli morskiej lub cukrowy o nutach owocowych.
- Pielęgnujący i odżywczy masaż świecą całego ciała.
- Odżywczy masaż twarzy, szyi i dekoltu "KRÓLEWSKI LIFT YONELLE"
- Możliwość korzystania ze strefy Wellness (basen, sauny, jacuzzi, strefa relaksu dla dorosłych).
- Szlafrok, klapki, ręcznik na czas trwania zabiegów oraz do strefy Wellness.

czas trwania

120 min. 620,-

DAY SPA DLA SYLWETKI

Idealna sylwetka przez cały rok? Z naszym Day Spa jest to do osiągnięcia! Umów się na pakiet zabiegów dedykowany dla potrzeb Twojego pięknego ciała.

- Peeling całego ciała
- Masaż bańką chińską obejmujący dwie partie ciała
- Kriolipoliza (jedno przyłożenie-dwie głowice), najnowocześniejsza metoda redukcji tkanki tłuszczowej, bezbolesna i bezinwazyjna
- Możliwość korzystania ze strefy Wellness (basen, sauna, jacuzzi, strefa relaksu dla dorosłych)
- Szlafrok, klapki, ręcznik na czas trwania zabiegów oraz do strefy Wellness. -20% rabatu na pozostałe zabiegi z naszej oferty

czas trwania

170 min. 780,-